

Komisja kwalifikacyjna powołana przez Komendanta Powiatowego PSP w Jaworze rozkazem 2/2025 z dnia 03.01.2025 r. informuje, że został zakończony I etap, tj. weryfikacja złożonych dokumentów kandydatów ubiegających się o przyjęcie na stanowisko stażysty w Wydziale Operacyjno-Kontrolno-Rozpoznawczym (1 wakat) w KP PSP w Jaworze w codziennym rozkładzie służby.

Kandydatowi został nadany numer identyfikacyjny, o którym został poinformowany osobiście.

Po przeprowadzeniu analizy złożonych dokumentów stwierdzono, że do II etapu postępowania kwalifikacyjnego została zakwalifikowana 1 osoba z niżej wymienionymi numerami identyfikacyjnym: stażysta (docelowo starszy specjalista)

Numer identyfikacyjny	Zakwalifikowany/niezakwalifikowany
1.	Zakwalifikowany

II etap postępowania kwalifikacyjnego składa się z następujących części:

- 10.01.2025 r. od godz. 10:00 – test sprawności fizycznej (bieg po kopercie + podciąganie na drążku/rzut piłką lekarską),
- 10.01.2025 r. od godz. 10:00 – próba wydolnościowa,

Kandydat przystępujący do testu sprawności fizycznej jest obowiązany przedstawić (o ile nie dołączył wcześniej) **zaświadczenie lekarskie o braku przeciwwskazań zdrowotnych do udziału w teście sprawności fizycznej** – zgodnie ze wzorem stanowiącym załącznik nr 2. Zaświadczenie musi być wystawione nie wcześniej niż 30 dni przed dniem przystąpienia do tego testu oraz o okazanie ważnego dokumentu tożsamości (ze zdjęciem).

Osoba, która nie stawia się w wyznaczonym terminie, nie przedłoży aktualnego zaświadczenia lekarskiego na właściwym druku oraz ważnego dokumentu tożsamości zostanie wyeliminowana z dalszego postępowania kwalifikacyjnego.

Komisja zastrzega sobie prawo do zmiany terminów poszczególnych etapów postępowania kwalifikacyjnego ze względu na niesprzyjające warunki atmosferyczne lub inne zdarzenia losowe. Wszystkie ewentualne zmiany terminów zostaną niezwłocznie umieszczone na stronie internetowej KP PSP w Jaworze oraz BIP Komendy Powiatowej PSP w Jaworze.



Przewodniczący Komisji Rekrutacyjnej
mł. bryg. D. Malinowski